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Jrelowl glige daals
UIVERSITE MCOULAY ISMAL

Semestre:

Année universitaire :

num

N oy AW

Nom

AIT ZAMAD
FARISSE
LAAMIRNI
LAMTIRI
NAJJARI
OUAHIBI
OUCHAALI

S4

oY

il dotacial| Gl
FCULE POLDISKIPLNTIRE

Date:

Horaire:

10/07/2025

de 18:30 i 20:00

Listes des étudiants inscrits dans le module :

2024-2025

Prénom

KHADIJJA
IMANE
FIRDAOUS
AMAL
FATIMA
KAWTHAR
NOURA

mardi 8 juillet 2025

DLJ\ Lads

CNE

D132249093
M139239903
M134255775
M134198790
M132244791
M138215101
M136223493

fﬁu\ s

Page 1 sur 2
salle:  Slaasd) saaal) iK3) C2 4l

Sl saaxll 451 C2 bl

Groupe CIN
PA274368
UD18894
U214792
UB112597
U207768
UA126315
UA134563

Horaire:

Date:

Emargement

de 18:30 a 20:00

10/07/2025



el dads Horaire: de 18:30 a 20:00
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